
867 

FMPask_5.3_74_resors_020222_bud2022.docx  

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums 

Galvenie pasākumi 2022. gadā: 

1) nodrošināt valsts finanšu politikas īstenošanas nepārtrauktību; 

2) nodrošināt finansējumu neparedzētiem izdevumiem katastrofu un dabas stihiju seku 

novēršanai, to radīto zaudējumu kompensēšanai, citiem neparedzētiem gadījumiem 

un īpaši nacionāli nozīmīgiem pasākumiem; 

3) nodrošināt finansējumu veselības jomas pasākumiem Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai; 

4) nodrošināt finansējumu augstas gatavības projektiem Covid-19 krīzes pārvarēšanai 

un ekonomikas atlabšanai; 

5) nodrošināt finansējumu valsts robežas infrastruktūras izveidei; 

6) nodrošināt finansējumu ES politiku instrumentu un pārējās ĀFP līdzfinansēto 

projektu, tai skaitā Eiropas transporta, telekomunikāciju un enerģijas infrastruktūras 

tīklu un Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumenta, KF, ERAF, ESF, ELGF, 

ELFLA, EJZF un EJZAF, Eiropas Kopienas iniciatīvu, mērķa “Eiropas teritoriālā 

sadarbība”, Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu, EEZ un Norvēģijas 

finanšu instrumenta, citu ĀFP līdzfinansēto projektu un pasākumu, EKII, kā arī ES 

finansēto institūciju stiprināšanas programmu mērķsadarbības (Twinning) un neliela 

apjoma mērķsadarbības (Twinning Light) ietvaros līdzfinansēto projektu un 

pasākumu īstenošanai. 

Budžeta resora “74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais 

finansējums” kopējo izdevumu izmaiņas no 2021. līdz 2024. gadam 

Euro

 

60 709 946
285 910 389

138 246 467 138 517 685

573 408 239

586 077 490

1 468 312 924

1 836 377 778

 0

 400 000 000

 800 000 000

1 200 000 000

1 600 000 000

2 000 000 000

2021. gada

plāns

2022. gada

plāns

2023. gada

plāns

2024. gada

plāns

ES politiku instrumentu un pārējās ĀFP līdzfinansēto un finansēto projektu un pasākumu īstenošana

Valsts pamatfunkciju īstenošana

634 118 185

871 987 879

1 606 559 391

1 974 895 463



868 

FMPask_5.3_74_resors_020222_bud2022.docx  

Prioritārajiem pasākumiem  

papildu piešķirtais finansējums no 2022. līdz 2024. gadam 

Nr. 

p.k. 

Pasākuma nosaukums  

Darbības apraksts ar norādi uz līdzekļu izlietojumu  

Darbības rezultāts 

Rezultatīvais rādītājs 

Programmas (apakšprogrammas) kods un nosaukums 

Izdevumi,  euro / 

 rādītāji, vērtība  

Pamatojums 

2022. gadā 2023. gadā 2024. gadā 

1. Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu 

kapacitātes stiprināšana 

500 000 500 000 500 000 MK 

24.09.2021 

prot. Nr.63 

1.§ 2.p 
09.00.00  Valsts nozīmes reformas īstenošanai 

2. Reformas, kas saistīta ar ievēlēto, apstiprināto un 

iecelto amatpersonu atlīdzību, nodrošināšana 

- 6 444 394 6 852 256 MK 

24.09.2021 

prot. Nr.63 

1.§ 2.p 

MK 

29.09.2021. 

Prot. Nr.65 

09.00.00  Valsts nozīmes reformas īstenošanai 

3. Demogrāfijas pasākumi 3 546 800 - - MK 

24.09.2021 

prot. Nr.63 

1.§ 2.p 

11.00.00 Demogrāfijas pasākumi 

08.00.00 Veselības aprūpes sistēmas reformas ieviešanas finansējums 

4. 

 

 

Ģimeņu atbalsta politikas programmu īstenošana 8 000 000 - - Priekšlikums 

Nr.43 un 

Nr.13 

2.lasījumam 
11.00.00 Demogrāfijas pasākumi 

Kopā 12 046 800 6 944 394 7 352 256 - 

Budžeta programmu (apakšprogrammu) paskaidrojumi 

Budžeta resorā “74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais 

finansējums” 2022. gadam, salīdzinot ar 2021. gadu, ir veiktas šādas izmaiņas budžeta 

programmu struktūrā: 

1) tiek plānots finansējums budžeta programmā 08.00.00 “Veselības aprūpes sistēmas 

reformas ieviešanas finansējums”;  

2) tiek plānots finansējums budžeta programmā 12.00.00 “Finansējums veselības jomas 

pasākumiem Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”;  

3) tiek plānots finansējums budžeta programmā 13.00.00 “Finansējums augstas 

gatavības projektiem Covid-19 krīzes pārvarēšanai un ekonomikas atlabšanai”; 

4) tiek plānots finansējums budžeta programmā 14.00.00 “Valsts robežas 

infrastruktūras izveide”. 

01.00.00 Apropriācijas rezerve 

Programmas mērķis: 

nodrošināt valsts finanšu politikas īstenošanas nepārtrauktību, paredzot valsts 

pamatbudžeta apropriāciju projektu uzturēšanas apropriācijas rezervei un neizlietotā 

asignējumu rezervei, lai mazinātu negatīvo efektu nelietderīgai un neplānotai budžeta līdzekļu 

izlietošanai gadījumos, ja objektīvu iemeslu dēļ netiek veikti kārtējā gadā ieplānotie izdevumi. 

 

 



869 

FMPask_5.3_74_resors_020222_bud2022.docx  

Finansiālie rādītāji no 2020. līdz 2024. gadam 

 
2020. gads 

(izpilde) 

2021. gada 

plāns 

2022. gada 

plāns 

2023. gada 

plāns 

2024. gada 

plāns 

Kopējie izdevumi, euro - 13 956 619 21 021 501 12 801 307 12 801 307 

Kopējo izdevumu izmaiņas, euro (+/–) pret 

iepriekšējo gadu 

× × 7 064 882 -8 220 194 - 

Kopējie izdevumi, % (+/–) pret iepriekšējo 

gadu 

× × 50,6 -39,1 × 

Izmaiņas izdevumos, salīdzinot 2022. gada plānu ar 2021. gada plānu 

Euro 

Pasākums Samazinājums Palielinājums Izmaiņas 

Izdevumi - kopā 28 216 961 35 281 843 7 064 882 

t. sk.:    

Citas izmaiņas 28 216 961 35 281 843 7 064 882 

Korekcijas atbilstoši Ministru kabineta lēmumam (MK 22.09.2020. 

prot. 55 38.§ 2.p.) 

6 746 089 - -6 746 089 

Korekcijas atbilstoši Ministru kabineta lēmumam (MK 24.09.2021. 

prot. 63 1.§ 17.p.) 

- 35 281 843 35 281 843 

Izmaiņas atbilstoši Saeimā 2. lasījumā atbalstītajiem priekšlikumiem 21 470 872 - -21 470 872 

02.00.00 Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 

Programmas mērķis: 

nodrošināt valsts pamatbudžeta apropriāciju līdzekļiem neparedzētiem izdevumiem 

saskaņā ar MK 2018. gada 17. jūlija noteikumiem Nr.421 “Kārtība, kādā veic gadskārtējā valsts 

budžeta likumā noteiktās apropriācijas izmaiņas” valstiski īpaši nozīmīgiem pasākumiem, 

valsts pamatbudžeta apropriācijās neparedzētiem izdevumiem katastrofu un dabas stihiju seku 

novēršanai un to radīto zaudējumu kompensēšanai un citiem neparedzētiem gadījumiem. 

Finansiālie rādītāji no 2020. līdz 2024. gadam 

 
2020. gads 

(izpilde) 

2021. gada 

plāns 

2022. gada 

plāns 

2023. gada 

plāns 

2024. gada 

plāns 

Kopējie izdevumi, euro - 26 729 748 82 570 325 16 228 863 94 260 695 

Kopējo izdevumu izmaiņas, euro (+/–) pret 

iepriekšējo gadu 

× × 55 840 577 -66 341 462 78 031 832 

Kopējie izdevumi, % (+/–) pret iepriekšējo 

gadu 

× × 208,9 -80,3 480,8 

Izmaiņas izdevumos, salīdzinot 2022. gada plānu ar 2021. gada plānu 

Euro 

Pasākums Samazinājums Palielinājums Izmaiņas 

Izdevumi - kopā 22 087 142 77 927 719 55 840 577 

t. sk.:    

Citas izmaiņas 22 087 142 77 927 719 55 840 577 

Korekcijas atbilstoši Ministru kabineta lēmumam (MK 22.09.2020. 

prot. 55 38.§ 2.p,.; MK 05.11.2020. prot.68. 27.§) 

8 669 363 - -8 669 363 

Korekcijas atbilstoši Ministru kabineta lēmumiem (MK 24.09.2021. 

prot. 63 1.§ 17.p.; MK 29.09.2021. 65.§.) 

2 636 924 38 915 214 36 278 290 

Izmaiņas atbilstoši Saeimā 2. lasījumā atbalstītajiem priekšlikumiem 10 780 855 39 012 505 28 231 650 

08.00.00 Veselības aprūpes sistēmas reformas ieviešanas finansējums 

Programmas mērķis: 

nodrošināt finansējumu veselības aprūpes sistēmas reformas ieviešanai. 



870 

FMPask_5.3_74_resors_020222_bud2022.docx  

Finansiālie rādītāji no 2020. līdz 2024. gadam 

 
2020. gads 

(izpilde) 

2021. gada 

plāns 

2022. gada 

plāns 

2023. gada 

plāns 

2024. gada 

plāns 

Kopējie izdevumi, euro -  - 10 070 713   10 070 713 10 070 713 

Kopējo izdevumu izmaiņas, euro (+/–) pret 

iepriekšējo gadu 

× × 10 070 713 - - 

Kopējie izdevumi, % (+/–) pret iepriekšējo 

gadu 

× × 100,0 × × 

Izmaiņas izdevumos, salīdzinot 2022. gada plānu ar 2021. gada plānu 

Euro 

Pasākums Samazinājums Palielinājums Izmaiņas 

Izdevumi - kopā - 10 070 713 10 070 713 

t. sk.:    

Citas izmaiņas - 10 070 713 10 070 713 

Izmaiņas atbilstoši Saeimā 2.lasījumā atbalstītajam priekšlikumam - 10 070 713 10 070 713 

09.00.00 Valsts nozīmes reformas īstenošanai 

Programmas mērķis: 

nodrošināt finansējumu valsts nozīmes reformas ieviešanai. 

Finansiālie rādītāji no 2020. līdz 2024. gadam 

 
2020. gads 

(izpilde) 

2021. gada 

plāns 

2022. gada 

plāns 

2023. gada 

plāns 

2024. gada 

plāns 

Kopējie izdevumi, euro -    4 484 151    2 000 000    8 944 394 7 352 256 

Kopējo izdevumu izmaiņas, euro (+/–) pret 

iepriekšējo gadu 

× ×    -2 484 151 6 944 394 -1 592 138 

Kopējie izdevumi, % (+/–) pret iepriekšējo 

gadu 

× × -55,4 347,2 -17,8 

Izmaiņas izdevumos, salīdzinot 2022. gada plānu ar 2021. gada plānu 

Euro 

Pasākums Samazinājums Palielinājums Izmaiņas 

Izdevumi - kopā 2 984 151 500 000 -2 484 151 

t. sk.:    

Prioritāri pasākumi - 500 000 500 000 

Palielināts finansējums Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu 

kapacitātes stiprināšana (MK 24.09.2021 prot. Nr.63 1.§ 2.p) 

- 500 000 500 000 

Citas izmaiņas 2 984 151 - -2 984 151 

Izdevumi samazināti valsts līdzfinansējumam dzīvojamās telpas 

atbrīvošanas pabalsta nodrošināšanai denacionalizēto namu 

īrniekiem  (MK 22.09.2020 prot. Nr.55 38.§ 11.1.p; MK 05.11.2020. 

prot.68. 27.§) 

2 984 151 - -2 984 151 

10.00.00 Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma finansēšanas novēršana 

Programmas mērķis: 

nodrošināt finansējumu noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma 

finansēšanas novēršanai. 

Finansiālie rādītāji no 2020. līdz 2024. gadam 

 
2020. gads 

(izpilde) 

2021. gada 

plāns 

2022. gada 

plāns 

2023. gada 

plāns 

2024. gada 

plāns 

Kopējie izdevumi, euro - 2 142 808 1 772 047 3 892 049 3 919 049 



871 

FMPask_5.3_74_resors_020222_bud2022.docx  

 
2020. gads 

(izpilde) 

2021. gada 

plāns 

2022. gada 

plāns 

2023. gada 

plāns 

2024. gada 

plāns 

Kopējo izdevumu izmaiņas, euro (+/–) pret 

iepriekšējo gadu 

× × -370 761 2 120 002 27 000 

Kopējie izdevumi, % (+/–) pret iepriekšējo 

gadu 

× × -17,3 119,6 0,7 

Izmaiņas izdevumos, salīdzinot 2022. gada plānu ar 2021. gada plānu 

Euro 

Pasākums Samazinājums Palielinājums Izmaiņas 

Izdevumi - kopā 370 761 - -370 761 

t. sk.:    

Citas izmaiņas 370 761 - -370 761 

Pārdalītais finansējums Iekšlietu ministrijai, Tieslietu ministrijai,  

Finanšu ministrijai, Prokuratūrai un Korupcijas novēršanas un 

apkarošanas birojam noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un 

terorisma finansēšanas novēršanai (MK 29.09.2020 prot. Nr.56 51§ 6.p) 

370 761 - -370 761 

11.00.00 Demogrāfijas pasākumi 

Programmas mērķis: 

nodrošināt finansējumu demogrāfijas pasākumu īstenošanai. 

Finansiālie rādītāji no 2020. līdz 2024. gadam 

 
2020. gads 

(izpilde) 

2021. gada 

plāns 

2022. gada 

plāns 

2023. gada 

plāns 

2024. gada 

plāns 

Kopējie izdevumi, euro - 13 396 620 11 546 800 3 600 000 3 600 000 

Kopējo izdevumu izmaiņas, euro (+/–) pret 

iepriekšējo gadu 

× × -1 849 820 -7 946 800 - 

 

Kopējie izdevumi, % (+/–) pret iepriekšējo 

gadu 

× × -13,8 -68,8 × 

Izmaiņas izdevumos, salīdzinot 2022. gada plānu ar 2021. gada plānu 

Euro 

Pasākums Samazinājums Palielinājums Izmaiņas 

Izdevumi - kopā 13 396 620 11 546 800 -1 849 820 

t. sk.:    

Prioritāri pasākumi - 11 546 800 11 546 800 

Palielinājums demogrāfijas pasākumu nodrošināšanai (MK 

24.09.2021 prot. Nr.63 1.§ 2.p) 

- 3 546 800 3 546 800 

Izmaiņas atbilstoši Saeimā 2. lasījumā atbalstītajam priekšlikumam - 8 000 000 8 000 000 

Citas izmaiņas 13 396 620 - -13 396 620 

Korekcijas atbilstoši Ministru kabineta lēmumam (MK 22.09.2020. 

prot. 55 38.§ 2., 39.p.) 

13 396 620 - -13 396 620 

12.00.00 Finansējums veselības jomas pasākumiem Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai 

Programmas mērķis: 

nodrošināt finansējumu veselības jomas pasākumiem Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai. 

Finansiālie rādītāji no 2020. līdz 2024. gadam 

 
2020. gads 

(izpilde) 

2021. gada 

plāns 

2022. gada 

plāns 

2023. gada 

plāns 

2024. gada 

plāns 

Kopējie izdevumi, euro - - 131 245 007 63 402 515 - 



872 

FMPask_5.3_74_resors_020222_bud2022.docx  

 
2020. gads 

(izpilde) 

2021. gada 

plāns 

2022. gada 

plāns 

2023. gada 

plāns 

2024. gada 

plāns 

Kopējo izdevumu izmaiņas, euro (+/–) pret 

iepriekšējo gadu 

× × 131 245 007 -67 842 492 -63 402 515 

 

Kopējie izdevumi, % (+/–) pret iepriekšējo 

gadu 

× × 100,0 -51,7 -100,0 

Izmaiņas izdevumos, salīdzinot 2022. gada plānu ar 2021. gada plānu 

Euro 

Pasākums Samazinājums Palielinājums Izmaiņas 

Izdevumi - kopā - 131 245 007 131 245 007 

t. sk.:    

Citas izmaiņas - 131 245 007 131 245 007 

Finansējums vakcīnu pret Covid-19 iegādei, ievadei un loģistikas 

pakalpojumiem (MK 13.05.2021. prot. Nr.41 23.§; MK 18.05.2021. 

prot. Nr.42 46.§; MK 08.06.2021. prot. Nr.46 62.§; MK 22.06.2021. 

prot.Nr.49 70.§; MK 14.07.2021. prot.Nr.52 18.§ IP; MK 10.08.2021. 

prot.Nr.55 120.§ IP; MK 24.08.2021. prot. Nr.57 58.§ IP; MK 

21.09.2021. prot. Nr.62 45.§,) 

- 131 245 007 131 245 007 

13.00.00 Finansējums augstas gatavības projektiem Covid-19 krīzes pārvarēšanai un 

ekonomikas atlabšanai 

Programmas mērķis: 

nodrošināt finansējumu augstas gatavības projektiem Covid-19 krīzes pārvarēšanai un 

ekonomikas atlabšanai. 

Finansiālie rādītāji no 2020. līdz 2024. gadam 

 
2020. gads 

(izpilde) 

2021. gada 

plāns 

2022. gada 

plāns 

2023. gada 

plāns 

2024. gada 

plāns 

Kopējie izdevumi, euro - - 11 233 671 - - 

Kopējo izdevumu izmaiņas, euro (+/–) pret 

iepriekšējo gadu 

× × 11 233 671 -11 233 671 × 

Kopējie izdevumi, % (+/–) pret iepriekšējo 

gadu 

× × 100,0 -100,0 × 

Izmaiņas izdevumos, salīdzinot 2022. gada plānu ar 2021. gada plānu 

Euro 

Pasākums Samazinājums Palielinājums Izmaiņas 

Izdevumi - kopā 81 389 933 92 623 604 11 233 671 

t. sk.:    

Citas izmaiņas 81 389 933 92 623 604 12 127 267 

Finansējums ar Covid-19 krīzes pārvarēšanu un ekonomikas 

atlabšanu saistītu augstas gatavības projektu īstenošanai 2022.gadā 

(MK 18.03.2021 prot. Nr.28, 42.§, MK 29.06.2021 prot. Nr.50 57.§, 

MK 07.09.2021 prot. Nr.60 34.§ 3.p. ) 

- 92 623 604 94 340 295 

Pārdalītais finansējums Izglītības un zinātnes ministrijai, Veselības 

ministrijai, Kultūras ministrijai, Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai, Tieslietu ministrijai un Iekšlietu ministrijai (MK 

14.07.2021 prot. Nr.52 1.§, 3.punkts, 2.§, MK 25.08.2021. Nr. 57 46.§ 

un 47.§,  MK 14.04.2021 prot. Nr.33 28.§, MK 08.06.2021 prot. Nr.46 

50.§, MK 07.07.2021 prot. Nr.51 111.§ un 117.§, MK 10.08.2021 prot. 

Nr.55 26.§, 82.§, 84.§, 85.§, 88.§, 89.§, 93.§, 94.§  un  96.§, MK 

17.08.2021 prot. Nr.56 51.§, MK 02.06.2021 prot. Nr.45 49.§ un MK 

01.06.2021 prot. Nr.45 50.§, MK 29.06.2021 prot. Nr.50 57.§, MK 

29.06.2021 prot. Nr.50 58.§, MK 15.06.2021 prot. Nr.48 35.§, MK 

07.09.2021 prot. Nr.60 40.§, 41.§, 47.§) 

80 496 337 - -82 213 028 

Izmaiņas atbilstoši Saeimā 2.lasījumā atbalstītajiem priekšlikumiem 893 596 - -893 596 



873 

FMPask_5.3_74_resors_020222_bud2022.docx  

14.00.00 Valsts robežas infrastruktūras izveide 

Programmas mērķis: 

nodrošināt finansējumu Latvijas Republikas – Baltkrievijas Republikas un Latvijas 

Republikas – Krievijas Federācijas valsts robežu infrastruktūras izbūvei. 

Finansiālie rādītāji no 2020. līdz 2024. gadam 

 
2020. gads 

(izpilde) 

2021. gada 

plāns 

2022. gada 

plāns 

2023. gada 

plāns 

2024. gada 

plāns 

Kopējie izdevumi, euro - - 14 450 325 19 306 626 6 513 665 

Kopējo izdevumu izmaiņas, euro (+/–) pret 

iepriekšējo gadu 

× × × 4 856 301 -12 792 961 

Kopējie izdevumi, % (+/–) pret iepriekšējo 

gadu 

× × × 33,6 -66,3 

Izmaiņas izdevumos, salīdzinot 2022. gada plānu ar 2021. gada plānu 

Euro 

Pasākums Samazinājums Palielinājums Izmaiņas 

Izdevumi - kopā - 14 450 325 14 450 325 

t. sk.:    

Citas izmaiņas - 14 450 325 14 450 325 

Palielināts finansējums Latvijas Republikas – Baltkrievijas 

Republikas valsts robežas un infrastruktūras izbūvei uz valsts 

sauszemes robežas gar Latvijas Republikas – Baltkrievijas Republikas 

un Latvijas Republikas – Krievijas Federācijas valsts robežu (MK 

10.08.2021. prot. Nr.55 2.§ 5.p) 

- 14 450 325 14 450 325 

80.00.00 Nesadalītais finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai 

Programmas mērķis: 

nodrošināt finansējumu ES struktūrfondu, KF, ELGF, ELFLA, EJZF un EJZAF, 

Eiropas Kopienas iniciatīvu, mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība”, citu ES politiku 

instrumentu, EEZ un Norvēģijas finanšu instrumentu finansēto projektu, pārējās ĀFP projektu 

un pasākumu, EKII, kā arī ES finansēto institūciju stiprināšanas programmu mērķsadarbības 

(Twinning) un neliela apjoma mērķsadarbības (Twinning Light) ietvaros līdzfinansēto projektu 

un pasākumu īstenošanai līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai. 

Finansiālie rādītāji no 2020. līdz 2024. gadam 

 
2020. gads 

(izpilde) 

2021. gada 

plāns 

2022. gada 

plāns 

2023. gada 

plāns 

2024. gada 

plāns 

Kopējie izdevumi, euro - 573 408 239 586 077 490 1 468 312 924 1 836 377 778 

Kopējo izdevumu izmaiņas, euro (+/–) 

pret iepriekšējo gadu 

× × 12 669 251 882 235 434 368 064 854 

Kopējie izdevumi, % (+/–) pret 

iepriekšējo gadu 

× × 2,2 150,5 25,1 

Izmaiņas izdevumos, salīdzinot 2022. gada plānu ar 2021. gada plānu 

Euro 

Pasākums Samazinājums Palielinājums Izmaiņas 

Izdevumi - kopā 304 111 890 316 781 141 12 669 251 

t. sk.:    

Ilgtermiņa saistības 304 111 890 316 781 141 12 669 251 



874 

FMPask_5.3_74_resors_020222_bud2022.docx  

Pasākums Samazinājums Palielinājums Izmaiņas 

Palielināts finansējums, iekļaujot ANM līdzekļus un ELFLA 

atveseļošanās instrumentu (MK 13.04.2021. Nr.33 37.§ 5.p.) 

- 316 781 141 316 781 141 

Nesadalītais finansējums ES politiku instrumentu un pārējās ĀFP 

līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai (MK 24.08.2021. 

Nr.57 49.§ 7.p.) 

304 111 890 - -304 111 890 

 

 


